
UCHWAŁA NR VII/61/2015
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Kluczborskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.)
oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych 
dochodów o kwotę 27.274 zł w tym:

1) zmniejszenie dochodów bieżących w kwocie 3.626 zł;

2) zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 30.900 zł zgodnie w załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych 
wydatków o kwotę 27.274 zł w tym:

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych na kwotę 37.274 zł;

2) zmniejszenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych na kwotę 10.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2015 zgodnie z załącznikiem
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku

Andrzej Butra

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2015

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 16 000

Drogi publiczne powiatowe  060014 16 000

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310  016 000

Administracja publiczna  0750 30 900

Starostwa powiatowe  075020 30 900

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

6630  030 900

Oświata i wychowanie  0801 9 814

Przedszkola specjalne  080105 5 092

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310  05 092

Pozostała działalność  080195 4 722

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków,o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

2007  04 014

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

2009  0708

Ochrona zdrowia  0851 9 000

Programy polityki zdrowotnej  085149 9 000

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310  09 000

Pomoc społeczna 40 200852 1 400

Domy pomocy społecznej 40 20085202 1 400

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960  01 400

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

2130 40 200 0

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 360

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/61/2015

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

 085406 360

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310  0360

40 200RAZEM DOCHODY 67 474

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 3



Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 16 000

Drogi publiczne powiatowe  060014 16 000

Wydatki bieżące 16 000  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 000  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 000  0

Gospodarka mieszkaniowa 178 734700 178 734

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 73470005 178 734

Wydatki majątkowe 178 734 178 734

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 178 734 178 734

w tym:

dotacje celowe na zadania inwestycyjne dla jednostek sektora
finansów publicznych

 0 178 734

Działalność usługowa 30 900710 30 900

Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 30 90071030 30 900

Wydatki bieżące 30 900  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 900  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 900  0

Wydatki majątkowe  0 30 900

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 30 900

Administracja publiczna  0750 30 900

Starostwa powiatowe  075020 30 900

Wydatki majątkowe 30 900  0

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 900  0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/61/2015

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000754 10 000

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 00075411 10 000

Wydatki bieżące 10 000  0

Wydatki majątkowe  0 10 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 10 000

Oświata i wychowanie 780801 29 814

Przedszkola specjalne  080105 5 092

Wydatki bieżące 5 092  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 092  0

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 092  0

Pozostała działalność 78080195 24 722

Wydatki bieżące 24 722 780

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 000  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 000  0

świadczenia na rzecz osób fizycznych;  0 780

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 722  0

Ochrona zdrowia  0851 9 000

Programy polityki zdrowotnej  085149 9 000

Wydatki bieżące 9 000  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 000  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 000  0

Pomoc społeczna 64 300852 25 500

Domy pomocy społecznej 64 30085202 25 500

Wydatki bieżące 25 500 64 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 500 64 300

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  0 64 300

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 500  0

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 000  0

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 1 140

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

 085406 360

Wydatki bieżące 360  0

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 360  0

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 360  0

Pozostała działalność  085495 780

Wydatki bieżące 780  0

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 780  0

Kultura fizyczna 20 000926  0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 00092605  0

Wydatki bieżące  0 20 000

w tym:

dotacje i subwencje  0 20 000

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0 20 000

w tym:

dotacje celowe  0 20 000

304 714RAZEM WYDATKI 331 988

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 6



Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność  0600  07 692 451 7 692 451

Lokalny transport zbiorowy  060004  0160 000 160 000

Wniesienie wkładu do spółki PKS w Kluczborku

sp. z o.o.
 0 0160 000 160 000

Drogi publiczne powiatowe  060014  07 532 451 7 532 451

Remont drogi powiatowej Nr 1301O (Byczyna 

- Bruny - DP1337O) w km 0+ 059-13+072 

o długości 13,013 km oraz drogi gminnej 

Nr 100504O (Miechowa - Proślice

- Brzózka - Polanowice) na odcinku 

w miejscowości Proslice w km 4+538,25 

- 5+068,25 o długości 0,530 km

 0 02 254 506 2 254 506

Remont drogi powiatowej Nr Dp 1337O (Kuźnica

Trzcińska) granica województwa wielkopolskiego

- Wołczyn w km 0+000-14+337

 o długości 14,337 km

 0 01 077 811 1 077 811

Remont drogi powiatowej Nr DP 1326O (Stare

Olesno - Jasienie ) na odcinku o długości 

8,317 km w ramach Narodowego Programu

Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II

Bezpieczeństwo -Dostępność - Rozwój

 0 01 899 340 1 899 340

Remont drogi powiatowej Nr 1306O (Byczyna

- granica województwa łódzkiego/Łubnice) 

na odcinku o długości 6,174 km" w ramach

Narodowego Programu Przebudowy Dróg

Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność

- Rozwój

 0 02 300 794 2 300 794

Gospodarka mieszkaniowa 178 734700 178 7343 158 043 3 158 043

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 73470005 178 7343 158 043 3 158 043

Remont i przebudowa budynku w Lasowicach 

w celu przystososowania na dom dziecka
 0 0200 000 200 000

Remont budynku przy Jagiellońskiej 3 

w Kluczborku
 0 0500 000 500 000

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

i Starostwa Powiatowego w Kluczborku
178 734178 734378 351 378 351

Zwiększenie efektywności energetycznej 

w obiektach użyteczności publicznej powiatu

kluczborskiego

 0 02 079 692 2 079 692

Działalność usługowa 30 900710  098 000 67 100

Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym

30 90071030  098 000 67 100

Zakup oprogramowania  do posiadanego

systemu informatycznego  Geo-Info 

wraz z oprzyrządowaniem oraz zakup

wielkoformatowego urządzenia do reprodukcji

map

30 900 098 000 67 100

Administracja publiczna  0750 30 900 0 30 900

Starostwa powiatowe  075020 30 900 0 30 900

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/61/2015

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Zakup sprzętu informatycznego 

i oprogramowania, przeznaczonych do zakladania

i aktualizowania operatu ewidencji gruntów

 030 900 0 30 900

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000754  010 000  0

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 00075411  010 000  0

Zakup sprzętu do likwidacji nadzwyczajnych

zagrożeń środowiska w 2015 r.
10 000 010 000  0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900  024 350 24 350

Pozostała działalność  090095  024 350 24 350

Dotacja dla OSP Borkowice  0 020 000 20 000

Dotacja dla OSP Lasowice Wielkie  0 04 350 4 350

219 634RAZEM WYDATKI 209 63410 982 844 10 972 844

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 8



JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Budżet na rok 2015

PLAN DOTACJI NA 2015 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Administracja publiczna750 15 200

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 15 200

Dożynki Gminno-Powiatowe 2014 11 020

Międzynarodowy Wyścig Kolarski Juniorów Młodszych "Po Ziemi
Kluczborskiej"

4 180

Pomoc społeczna852 637 075

Placówki opiekuńczo-wychowawcze85201 415 748

Dotacja na utrzymanie dziecka w domu dziecka 207 518

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu dziecka 33 180

Dotacja dla dzieci umieszczonych w domu dziecka 44 789

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu dziecka 36 492

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu dziecka 53 582

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w domu dziecka 40 187

Rodziny zastępcze85204 221 327

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej 15 840

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej 28 089

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej 12 050

Dotacja na utrzymanie dziecka w rodzinie zastęczej 23 000

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej 12 848

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej 22 320

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej 19 920

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej 24 000

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej 7 920

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej 14 540

Dotacja na dzieci umieszczone w rodzinie zastęczej 40 800

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 37 220

Biblioteki92116 37 220

Dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku 37 220

RAZEM WYDATKI 689 495

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/61/2015

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 9



JEDNOSTKI SPOZA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 5 460

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 5 460

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 5 460

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 24 350

Pozostała działalność90095 24 350

Dotacja dla OSP Borkowice 20 000

Dotacja dla OSP Lasowice Wielkie 4 350

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 57 690

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 27 690

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 27 690

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 30 000

Dotacja celowa na remont i konserwację obiektów zabytkowych wpisanych
do rejestru zabytków oraz na prace konserwatorskie i restauratorskie 

30 000

Kultura fizyczna926 33 710

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 33 710

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 33 710

RAZEM WYDATKI 121 210

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Wysoka Rado!

Przedkładany projekt uchwały jest trzecią zmianą uchwały budżetowej powiatu kluczborskiego
na 2015 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części normatywnej oraz
z czterech załączników stanowiących integralną część uchwały.

Załącznik Nr 1- Dochody

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2015 rok o kwotę
27.274 zł

Zwiększenia:

1) 16.000 zł - zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z Gminy Byczyna na remonty
cząstkowe dróg powiatowych na terenie Gminy Byczyna.

2) 30.900 zł - zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z Województwa Opolskiego na
dofinansowanie zakupu sprzętu informatycznego i oprogramowania przeznaczonych do zakładania
i aktualizowania operatu ewidencji gruntów.

3) 5.092 zł - zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z Gminy Kluczbork na
dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego realizowanego w Przedszkolu Specjalnym
Nr 5 w Kluczborku.

4) 4.722 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli w Kluczborku w związku ze zmianami w projekcie POKL "Lepsze praktyki dla nauczycieli
kształcenia zawodowego".

5) 9.000 zł - zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z Gminy Byczyna na szczepienia
przeciwko menigokokom dzieci 6 letnich.

6) 1.400 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach
w związku z otrzymana darowizną.

7) 360 zł -zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem dotacji z Gminy Byczyna dla Poradni
Psychologiczno-Peadagogicznej na pokrycie kosztów dystrybutora wody pitnej.

Zmniejszenia:

1) 40.200 zł - zmniejszenie dochodów w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Opolskiego Nr
FBC.I.3111.2.24.2015.AS z dnia 8 kwietnia 2015 r. w związku z przeprowadzoną analizą w zakresie
utrzymania mieszkańców w domach pomocy społecznej.

Załącznik Nr 2 – Wydatki

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2015 rok o kwotę
27.274 zł.

Zwiększenia:

1) 16.000 zł - zwiększenie wydatków w związku w związku z otrzymaniem dotacji z Gminy Byczyna na
remonty cząstkowe dróg powiatowych na terenie Gminy Byczyna.

2) 178.734 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia
Powiatu i Promocji. Zmiana spowodowana jest koniecznością przekwalifikowania wydatków z tytułu
dotacji dla Gminy Kluczbork na zadanie pn. "Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa
Powiatowego w Kluczborku" na wydatki majątkowe.

3) 30.900 zł - zwiększenie wydatków bieżących na wniosek Naczelnika Geodezji, Kartografii, Katastru
i Gospodarowania. Nieruchomościami z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie prowadzenia
powiatowej części zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 1



4) 30.900 zł - zwiększenie wydatków w związku z otrzymaniem dotacji z Województwa Opolskiego na
dofinansowanie zakupu sprzętu informatycznego i oprogramowania przeznaczonych do zakładania
i aktualizowania operatu ewidencji gruntów

5) 10.000 zł -zwiększenie wydatków bieżących w związku z przekwalifikowaniem dotacji udzielonej na
Państwowy Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup sprzętu do
likwidacji nadzwyczajnych zagrożeń środowiska w 2015 r.

6) 29.814 zł - zwiększenie wydatków w związku z otrzymaniem dotacji z Gminy Kluczbork na
dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego realizowanego w Przedszkolu Specjalnym
Nr 5 w Kluczborku, a także na wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli
w Kluczborku w związku ze zmianami w projekcie POKL "Lepsze praktyki dla nauczycieli kształcenia
zawodowego".oraz na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji na wydatki bieżące związane z naborem do
szkół ponadgimnazjalnych

7) 9.000 zł - zwiększenie wydatków w związku z otrzymaniem dotacji z Gminy Byczyna na szczepienia
przeciwko menigokokom dzieci 6 letnich.

8) 25.500 zł - zwiększenie wydatków w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Opolskiego Nr
FBC.I.3111.2.24.2015.AS z dnia 8 kwietnia 2015 r. w związku z przeprowadzoną analizą w zakresie
utrzymania mieszkańców w domach pomocy społecznej oraz otrzymaną darowizną dla Domu Pomocy
Społecznej w Gierałcicach.

9) 1.140 zł - zwiększenie wydatków z otrzymaniem dotacji z Gminy Byczyna dla Poradni
Psychologiczno-Peadagogicznej na pokrycie kosztów dystrybutora wody pitnej oraz na pomoc zdrowotną
dla nauczyciela.

Zmniejszenia:

1) 178.734 zł - zmniejszenie wydatków na wniosek Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia
Powiatu i Promocji. Zmiana spowodowana jest koniecznością przekwalifikowania wydatków z tytułu
dotacji dla Gminy Kluczbork na zadanie pn. "Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego i Starostwa
Powiatowego w Kluczborku" na wydatki majątkowe.

2) 30.900 zł - zmniejszenie wydatków majątkowych na wniosek Naczelnika Geodezji, Kartografii,
Katastru i Gosp. Nieruchomościami z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie prowadzenia
powiatowej części zasobu geodezyjnego i kartograficznego

3) 10.000 zł - zmniejszenie wydatków majątkowych z przekwalifikowaniem dotacji udzielonej na
Państwowy Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup sprzętu do
likwidacji nadzwyczajnych zagrożeń środowiska w 2015 r.

4) 780 zł - zmniejszenie wydatków w Wydziale Edukacji z przeznaczeniem dla Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Kluczborku na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.

5) 20.000 zł - zmniejszenie wydatków w związku z rezygnacją z dotacji dla Miejskiego Klubu
Sportowego w Kluczborku.

Załącznik Nr 3 - Plan Wydatków Inwestycyjnych na 2015 rok

Zaktualizowano załącznik wprowadzając właściwe kwoty wydatków po rozstrzygnięciu przetargów
na zadania:

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne:

- Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania, przeznaczonych do zakładania i aktualizowania
operatu ewidencji gruntów.

Przeniesiono zdanie inwestycyjne pn. "Zakup sprzętu do likwidacji nadzwyczajnych zagrożeń
środowiska w 2015 r " na  wydatki bieżące.

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 2



Zmniejszono wydatki na zadaniu inwestycyjnym:

- Zakup oprogramowania do posiadanego systemu informatycznego Geo-Info wraz z oprzyrządowaniem
oraz zakup wielkoformatowego urządzenia do reprodukcji map

Załącznik Nr 4 - Plan Dotacji na 2015 rok

Zaktualizowano załącznik wprowadzając prawidłowe kwoty na dotacjach dla jednostek z sektora i spoza
sektora finansów publicznych.

Id: 1B31A4A2-7178-4F27-83B2-A24E9E113E72. Podpisany Strona 3




